
Zarządzenie Nr 68/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego   
z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie: nałożenia na nauczyciela Panią Agnieszkę Pacyniak 
                  obowiązku uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru  

                  zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Nakładam Panią Agnieszkę Pacyniak zatrudnioną w Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, na stanowisku nauczyciela fizyki,  
obowiązek podjęcia pracy w Szkole Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, w celu uzupełnienia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

lub opiekuńczych na stanowisku nauczyciela fizyki.  
§ 2 
W okresie od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku będzie 

Pani zatrudniona  w wymiarze 14 godzin na stanowisku nauczyciela fizyki w 
Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkimi i w celu 

uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych w 
wymiarze 4 godzin na stanowisku nauczyciela fizyki w Szkole Podstawowej im. 
Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu 

 § 3 
Ponieważ podjęcie pracy w szkołach, o których mowa § 1 i 2 nie powoduje 

zmiany dotychczasowego stanowiska służbowego, jest skuteczne bez wyrażenia 
przez Panią zgody na powyższe.  
 

§ 4  
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim  
2) Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa 

Tysiąclecia w Rąbieniu  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2020 roku. 
 


